
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 324 

DETERMINA 
N. 243 DEL 14/02/2017

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Abbondanza Laura

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Bellesia Mauro

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROGRAMMAZIONE CONTABILITA ECONOMICA E SERVIZIO FINANZIARIO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SOSTITUZIONE  COMPONENTE  DELLA  COMMISSIONE  ESAMINATRICE  DELLA  SELEZIONE  PER 
L'AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  SUPPORTO  TECNICO-AMMINISTRATIVO  INERENTE 
L'ACQUISIZIONE  DI  ANALISI  E  STRUMENTI  DI  SUPPORTO  DIRETTI  ALLA  VALUTAZIONE   DI 
CONVENIENZA DEGLI INVESTIMENTI E DEL FONDO IMMOBILIARE CHIUSO DELL CITTÀ DI VICENZA
CIG Z401D19162



Pagina 2 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 324 

DETERMINA N. 243 DEL 14/02/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Abbondanza Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SOSTITUZIONE COMPONENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DELLA SELEZIONE 
PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO-AMMINISTRATIVO INERENTE 
L'ACQUISIZIONE DI ANALISI E STRUMENTI DI SUPPORTO DIRETTI ALLA VALUTAZIONE  DI 
CONVENIENZA DEGLI INVESTIMENTI E DEL FONDO IMMOBILIARE CHIUSO DELL CITTÀ DI VICENZA CIG 
Z401D19162

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue

 Con delibera n. 442 del 30/12/16, la Giunta comunale ha preso atto della  manifestazione di 

interesse di Investire SGR in quanto coerente con la normativa attuale e in quanto può consentire 

il raggiungimento degli obiettivi di valorizzazione del patrimonio immobiliare del Comune di 

Vicenza.

La Giunta comunale con decisione n. 16 del 24/1/2017 ha ritenuto di dover acquisire da parte di 

soggetti qualificati esterni specifiche analisi di sostenibilità, di impatto e di rischio della proposta di 

valorizzazione. 

Con  determina  n.  103  del  26/01/2017  è  stata  indetta  una  procedura  negoziata  mediante 

affidamento  diretto   ai  sensi  dell’art.  36,  comma  2,  lettera  a)  del  D.  Lgs.  50/2016  per 

l'aggiudicazione del   servizio di supporto tecnico- amministrativo al Comune di Vicenza inerente l’ 

acquisizione  di  analisi  e  strumenti  di  supporto  diretti  alla  valutazione  di  convenienza  degli 

investimenti e del fondo immobiliare chiuso della Città di Vicenza;

Co determina n 167 del 6 febbraio 2017 sono stati nominati i seguenti componenti per l'esame e la 
valutazione delle offerte presentate:

• Mauro Bellesia – Direttore del Dipartimento Risorse economiche finanziarie  – Presidente;
• Michele Trevisiol– Posizione organizzativa del settore  Provveditorato, gare e contratti – 

Componente;
• Lorella  Sorgato  –  Posizione  organizzativa  del  settore  Programmazione  Contabilità 

Economica e Servizio finanziario- Componente;
• Laura  Abbondanza  –  Istruttore  amministrativo  del  settore  Programmazione  Contabilità 

Economica e Servizio finanziario-- Segretario verbalizzante. 

Visto  l'impedimento  della  Signora  Lorella  Sorgato  si  ritiene  necessario  nominare  in  sua 
sostituzione  Il  dott.  Andrea  Marani  Posizione  organizzativa  del  settore   Programmazione 
Contabilità Economica e Servizio finanziario

Tutto ciò premesso;    

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 324 

DETERMINA N. 243 DEL 14/02/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Abbondanza Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SOSTITUZIONE COMPONENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DELLA SELEZIONE 
PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO-AMMINISTRATIVO INERENTE 
L'ACQUISIZIONE DI ANALISI E STRUMENTI DI SUPPORTO DIRETTI ALLA VALUTAZIONE  DI 
CONVENIENZA DEGLI INVESTIMENTI E DEL FONDO IMMOBILIARE CHIUSO DELL CITTÀ DI VICENZA CIG 
Z401D19162

Vista  la  deliberazione del  Consiglio  comunale  n.  7/14216  del 31 gennaio  2017 che approva il 

Bilancio di Previsione 2017/2019, e successive variazioni;

 Vista la delibera di Giunta comunale n. 92/68225 del 24/05/2016 che approva il Piano Esecutivo 

di Gestione Finanziario 2016/2018 (PEG), e successive variazioni;

Vista  la  delibera  di  Giunta  comunale  n.  115/90032  del  19/7/2016 che  approva  il  documento 

programmatico  triennale  denominato  “Piano  della  Performance”  per  il  triennio  2016-2018  che 

adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA
1) di  nominare  in  sostituzione  della  Sig.  ra  Lorella  Sorgato  quale  componente   della 

commissione giudicatrice per  l'affidamento del  servizio di supporto tecnico- amministrativo 
al Comune di Vicenza inerente l’ acquisizione di analisi e strumenti di supporto diretti alla 
valutazione di convenienza degli investimenti e del fondo immobiliare chiuso della Città di 
Vicenza  il  Dott.  Andrea  Marani  Posizione  organizzativa  del  settore  Programmazione 
Contabilità Economica e Servizio finanziario- Componente.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 324 

DETERMINA N. 243 DEL 14/02/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Abbondanza Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SOSTITUZIONE COMPONENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DELLA SELEZIONE 
PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO-AMMINISTRATIVO INERENTE 
L'ACQUISIZIONE DI ANALISI E STRUMENTI DI SUPPORTO DIRETTI ALLA VALUTAZIONE  DI 
CONVENIENZA DEGLI INVESTIMENTI E DEL FONDO IMMOBILIARE CHIUSO DELL CITTÀ DI VICENZA CIG 
Z401D19162

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 324 

DETERMINA N. 243 DEL 14/02/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Abbondanza Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SOSTITUZIONE COMPONENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DELLA SELEZIONE 
PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO-AMMINISTRATIVO INERENTE 
L'ACQUISIZIONE DI ANALISI E STRUMENTI DI SUPPORTO DIRETTI ALLA VALUTAZIONE  DI 
CONVENIENZA DEGLI INVESTIMENTI E DEL FONDO IMMOBILIARE CHIUSO DELL CITTÀ DI VICENZA CIG 
Z401D19162

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
14/02/2017  da  Andrea  Marani  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mauro Bellesia / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


